
平成 29 年 5 月 12 日 
各関係者 各位 

 

蕨戸田市医師会 

～第 2 回 医療介護連携交流会～ 
 

蕨戸田市医師会 
会 長 金子健二 
担当理事 梅田浩 

ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 矢作伸子 
 
 薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
在宅医療・介護の推進事業の一環である ICT による医療介護ネットワークの導入に向け多

大なるご協力に厚く御礼申し上げます。 
 さて、昨年 12 月よりＭＣＳシステム登録、モデルケースの展開を開始し約半年が経過致

しました。 
 今回、ケース紹介を通し、現状報告と今後の課題等についての意見交換をし、より良いシ

ステムにしていけたらと考え、研修会を企画しました。また研修会後に交流会を予定してお

ります、多職種の連携を深めていただく機会になればと思います。 
日々の業務でお忙しい事と存じますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

1 日 時 平成 29 年 6 月 13 日（火） 19：00 ～ 21：00 
2 場 所 蕨市民会館 ①研修会 101 会議室 ②交流会 201 宴会場 
3 内 容 ①ＩＣＴを利用した多職種連携について 
              ～ＭＣＳモデルケースを通して～ 

     辻川ホームクリニック 院長 辻川昭仁氏 
      ②多職種交流会 
4 対 象 蕨戸田市内医療機関、薬局、訪問看護ステーション、地域包括支援センター、

居宅会議支援事業所等の職員、市役所・保健所職員等 
5 定 員 80 名（先着順） 
6 会 費 交流会参加者 1,000 円 



 

※大変恐れ入りますが、下記ご記入の上、平成 29 年 6 月 5 日（月）までに 

ＦＡＸにて参加希望をお知らせください。 

お手数をお掛けしますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

ＦＡＸ送信先 蕨戸田市在宅医療支援センター宛 

ＦＡＸ番号 048-434-5103 

 

 

事業所名 

 

 

 

 

参加人数 名 

 

参 加 者 名 職    種 研修会 交流会 

    

    

    

    

    

参加希望欄（研修会・交流会）に○をつけてください。 

問い合わせ先 蕨戸田市在宅医療支援センター TEL  048-434-5100 

 


